РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
       сельского поселения
          Старый Аманак
    муниципального района
         Похвистневский
      Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      15.09.2021г.  №86
   с.Старый Аманак

О начале отопительного сезона
в сельском поселении Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. №307 (ред. От 29.07.2010) «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Руководствуясь уставом сельского поселения Старый Аманак, Администрация сельского поселения                      Старый Аманак

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Установить начало отопительного сезона в сельском поселении       Старый Аманак муниципального  района Похвистневский Самарской области с 17 сентября 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аманакские Вести» и разместить на сайте Администрации сельского поселения Старый Аманак в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава поселения                                                           Т.А.Ефремова